

रानी लक्ष्मी बाई केंद्रीय कृषि विश्वविद्यालय, झाँसी

RLBCAU/01/2023

Date: 13.09.2023

शुद्धिपत्र

रानी लक्ष्मी बाई केंद्रीय कृषि विश्वविद्यालय, झाँसी के विज्ञापन संख्या आरएलबीसीएयू/०५/२०२३ दिनांक १५ मई, २०२३ में फील्ड सह प्रयोगशाला सहायक के ०५ पद अनारक्षित के रूप में विज्ञापित किये गये थे। ०५ पदों में से ०१ पद ई.डब्ल्यू.एस. श्रेणी के लिये आरक्षित है। अतः ई.डब्ल्यू.एस. श्रेणी के अभ्यर्थी उक्त पद हेतु (विज्ञापन संख्या आरएलबीसीएयू/०५/२०२३ दिनांक १५ मई, २०२३ में दिये गये प्रार्थना प्रारूप पर) अपना आवेदन अद्योहस्ताक्षरी को ३० सितम्बर, २०२३ तक प्रेषित कर सकते हैं। शेष शर्तें पूर्ववत् रहेंगी।

कुलसचिव

RANI LAKSHMI BAI CENTRAL AGRICULTURAL UNIVERSITY, JHANSI

RLBCAU/01/2023

Date: 13.09.2023

CORRIGENDUM

In advertisement No. RLBCAU/05/2023 dated May 15, 2023 of Rani Lakshmi Bai Central Agricultural University, Jhansi, 05 posts of Field cum Laboratory Assistant were advertised as unreserved. Out of 05 posts, 01 post is reserved for EWS category. Hence, candidates of EWS category may send their application for the said post on the application format (given in advertisement number RLBCAU/05/2023 dated May 15, 2023) to the undersigned latest by September 30, 2023. Rest of the conditions will remain the same.

Registrar